

Opublikowany w *Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie* (<https://www.koszalin.pl>)

[Strona główna](#) > [Nachrichtenliste - ZIT](#) > Realizujemy cele Strategii ZIT KKBOF - Trzy kolejne Umowy o dofinansowanie strategicznych projektów podpisane

---

## Realizujemy cele Strategii ZIT KKBOF - Trzy kolejne Umowy o dofinansowanie strategicznych projektów podpisane



[1]

Drogi rowerowe w gminie Polanów i Tychowo oraz zagospodarowanie strefy inwestycyjnej w Białogardzie to kolejne inwestycje, które będą realizowane na terenie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Koszalińsko-KołobrzESCO-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego.

2 sierpnia 2017 r. Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Tomasz Sobieraj w koszalińskim ratuszu, podpisał umowy o dofinansowanie inwestycji z Burmistrzem Miasta Polanów Grzegorzem Lipskim, Burmistrzem Tychowa Robertem Falaną oraz Robertem Madejskim prezesem spółki Invest Park w Białogardzie.

Na terenie Polanowa powstanie centrum przesiadkowe wyposażone w poczekalnię, przechowalnię bagażu oraz parking, zarówno dla rowerów jak i samochodów. Do centrum przesiadkowego będzie można dojechać nowo wybudowanymi drogami rowerowymi z miejscowości Jacinki oraz Rzeczyca Wielka. Dziewięciokilometrowy odcinek będzie łączyć się z już istniejącymi ścieżkami na terenie Polanowa.

Realizacja projektu kosztować będzie około 3 miliony złotych, z czego kwota dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 wyniesie ponad 2,3 miliona złotych.

Mieszkańcy Tychowa również będą mogli bez przeszkód dojechać do dworca kolejowego nową drogą rowerową, wzdłuż ulicy Dworcowej, a w razie konieczności, pozostawić rower pod wiatą. Przy dworcu powstaną dwa obiekty typu Bike&Ride z 30 miejscami postojowymi.

Tymczasem, samorządowa spółka Invest-Park z Białogardu pozyskała środki finansowe na podniesienie atrakcyjności oferowanych terenów inwestycyjnych.

Dzięki podpisanej umowie, otrzymane wsparcie z unijnych funduszy, spółka wykorzysta na uzbrojenie prawie 5 ha terenów inwestycyjnych. Powstaną tu drogi wewnętrzne, sieć wodociągowa i kanalizacji sanitarnej, a energetyczna linia napowietrzna stanie się linią kablową naziemną.

Dodatkowo wybudowany zostanie zjazd z drogi wojewódzkiej nr 163 do strefy parku. Przedsięwzięcie dobiegnie końca w pierwszym kwartale 2018 roku a finalny koszt zadania sięga prawie 1,1 mln zł. Dofinansowanie na ten cel wynosi ponad 630 tys. zł.

W ramach Strategii ZIT KKBOF do realizacji przewidzianych jest 25 inwestycji strategicznych dla naszego regionu. Są to projekty mające na celu rozwój stref inwestycyjnych, transportu niskoemisyjnego oraz zapewnienie bezpieczeństwa i płynności w transporcie drogowym dzięki przebudowie dróg dojazdowych do stref inwestycyjnych i węzłów z drogą ekspresową S6.

Dofinansowanie z RPO WZ 2014-2020 na wyznaczone w Strategii ZIT cele wynosi w sumie 29 mln euro.





- [More news](#) [2]
- [Archive](#) [3]

---

**Adres źródłowy:** <https://www.koszalin.pl/de/node/4682>

**Links**

[1] <https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/9.jpg>

[2] <https://www.koszalin.pl/de/zit/lista-aktualnosci>

[3] <https://www.koszalin.pl/de/archiwum>